
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.42.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 26 marca 2024 r.

w sprawie wprowadzenia pilotażu projektu "Taksówka dla Seniora w Kole"

Na podstawie art. 30 ust. l, art. 33 ust. l, ust. 3, ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. póz. 40, 572, 1463, 1688) oraz w związku z Uchwałą

Nr XXXVI/359/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie Strategii Rozwoju

Miasta Koła na lata 2021-2025 zarządza się, co następuje:

§ l. l. Wprowadza się pilotaż projektu "Taksówka dla Seniora w Kole".

2. Regulamin korzystania z pilotażu projektu "Taksówka dla Seniora w Kole" stanowi załącznik do

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 2 kwietnia 2024 r.

BUR S Z

Krzyszt itkowski



Załącznik do zarządzenia nr OA.0050.42.2024
Bumiistrza Miasta Koła
z dnia 26 marca 2024 r.

Regulamin korzystania z pilotażu projektu "TAKSÓWKA DLA SENIORA W KOLE"

l. Z projektu mogą bezpłafaiie korzystać wyłącznie mieszkańcy Koła, którzy mają ukończone

70 lat i więcej.

2. Zgłoszenia przejazdów i odwołania będą odbywać się za pośrednictwem koordynatora ushig,
numer telefonu 63 277 70 16.

3. Jeden przejazd, oznacza usługę rozpoczynającą się wejściem do taksówki, przejazdem, a kończącą

się wyjściem z taksówki.

4. Zgłoszenie potrzeby przejazdu może dokonać zarówno sam senior, jak i w jego imieniu rodzina,

przychodnia, instytucja lub osoba trzecia.

5. Osoba zgłaszająca musi podać imię i nazwisko Seniora, adres rozpoczęcia i godzinę przejazdu.

6. Zgłoszenia przejazdu należy dokonać w godzinach od 8. 00 do 12. 00 nie później niż na 3 dni

robocze przed planowanym przejazdem.

7. Odwołanie przejazdu musi nastąpić nie później niż do godz. 12. 00 dnia roboczego poprzedzającego

przejazd.

8. W przypadku zmiany dnia kursu, następuje anulacja i przyjęcie nowego zgłoszenia.

9. Przejazdy na terenie miasta Koła mogą odbywać się do: urzędów, na groby, na dworzec PKP,

do placówek medycznych na umówioną wizytę (na badania, wizytę specjalistyczną) lub

do miejskich instytucji kultury (MDK, PiMBP, Muzeum).

10. Z przejazdów mogą bezpłatnie korzystać opiekunowie seniorów, wyłącznie towarzyszący

uprawnionemu seniorowi. Taką informację należy przekazać przy zgłaszaniu terminu przejazdu.

11. Opiekun musi mieć ukończone 16 lat.

12. Przejazdy będą odbywały się 5 dni w tygodniu (poniedziałek - piątek) w dni robocze w godzinach

od 07:00 do 15:00.

13. Każdy senior potwierdza wykonanie usługi na oświadczeniu przekazanym przez taksówkarza.

Oświadczenie jest podpisywane przez Seniora po każdym ukończonym przejeździe.

14. Jedna osoba może skorzystać maksymahiie z 2 bezpłatnych przejazdów miesięcznie w trakcie

realizacji projektu.



Załącznik do regulaminu

OŚWIADCZENIE

Oświadczam, że jestem osobą zamieszkałą w Kole, mającą 70 lat i więcej.

Przyjmuję do wiadomości, iż Administratorem danych osobowych w rozumieniu
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
;" w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(zwanego RODO) oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych
(t. j. Dz. U. z 2018 r., póz. 1000), przetwarzanych w zwiqzku z realizacja pilotażu projektu
" Taksówka dla Seniora w Kole " -jest Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
ul. Powstańców Wielkopolskich 8, 62-600 Koło.

data i czytelny podpis

Potwierdzam wykonanie usługi przewozowej.

data i czytehiy podpis


